



Boligtype : Frittliggende hytte

hage : privat

bolig : 188 m²

plassering : Polop

orientering : dette

tomten : 325 m²

Soverom : 3

visninger : N / A

Baderom : 3

parkering :
Samfunnsparkering

✓ terrasse

NYBYGGEDE VILLAER I POLOP Nybyggingen av villaer i Polop gir deg et sted der du kan oppleve middelhavsstilen fullt ut. Velg mellom villaer med 2 og 3 soverom i Polop som er designet for å fange essensen av Middelhavet og nyte miljøet i uteområdene. Høydepunktene i dette prosjektet er den fantastiske panoramautsikten over to unike steder: Alteabukten med sitt dypblå hav og de majestetiske Alicante-fjellene med sine topper og vegetasjon. La deg hypnotisere av denne utrolige utsikten fra terrassene til disse husene i Polop, som også har store rom som inviterer deg til å dra nytte av det eksepsjonelle klimaet på Costa Blanca, og som du kan tilpasse etter dine preferanser. Dimensjonene er ideelle for å installere bord, stoler, solsenger eller andre utemøbler du ønsker. Prosjektet er tenkt og designet for å nyte utendørs, ikke bare med terrasser, men også med hager, verandaer og solarium i hvert hus. I tillegg tilbyr de fleste av husene i Polop muligheten til å legge til et privat svømmebasseng (evighetsbasseng eller ikke, avhengig av tomtens egenskaper). Alternativt kan de som velger et enetasjes hus velge å installere et boblebad på solterrassen. Villaene er innredet for å gi deg komfort i hverdagen, med fullt utstyrt kjøkken i åpen løsning, inkludert koketopp, induksjonstopp, stekeovn, avtrekksvifte og vask. Badene er også fullt utstyrt. Alle leilighetene har parkeringsplass inkludert i prisen. Beliggenheten er en luksus. Du vil befinne deg bare 5 minutter fra sentrum av "Polop de la Marina", en sjarmerende landsby som kombinerer tradisjon med et bredt utvalg av tjenester: restauranter, butikker, supermarkeder, banker, sykehus og alt du trenger i hverdagen. For å fullføre en perfekt opplevelse finner du flere tur- og terrengsykkelstier i nærheten av villaene, samt et sportssenter med paddle-tennisbaner. For golfentusiaster er det dessuten bare et steinkast til anerkjente golfbaner som Villaitana Golf, mindre enn 15 minutter unna med bil. Og det er ikke alt! En 5-minutters kjøretur unna bygges for tiden et av Spanias største sportskomplekser: "Ciudad del Deporte La Nucia". Her finner du allerede det prestisjetunge Ferrer Tennis Academy og Camilo Cano Olympic Stadium. Dette utviklingskomplekset omfatter et fotballsenter, Spanias største surfepark med bølgebasseng, overnattingssteder for idrettsutøvere og utdanningsentre. Og vi kan ikke glemme de fantastiske strendene på Costa Blanca, som strekker seg langs 244 kilometer kystlinje, og vakre Altea, en av de mest pittoreske landsbyene i landet. I tillegg finner du førsteklasses golfbaner og infrastruktur som Alicante-Elche Miguel Hernandez lufthavn, bare 50 minutter unna med bil.